
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МБОУ «СУСАНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

         29.08.2019г.                                 п.Сусанино                              №  230 
 

О ФОРМИРОВАНИИ ГРУППЫ ПРОДЛЁННОГО ДНЯ 
 

В связи с началом нового учебного года, на основании Штатного расписания 

(утв.29.08.2019 №227) и на основании Приказа комитета образования Гатчинского 

муниципального района от 28.08.2019 № 04-18-149/19  «Об утверждении штатных 

расписаний и проведении тарификации работников образовательных учреждений на 2019-

2020 учебный год», в соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в РФ» и на 

основании заявлений родителей / законных представителей обучающихся 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Открыть 1 группу продлённого дня (ГПД). 

2. Назначить воспитателями группы продлённого дня 

- Мосову Яну Евгеньевну и установить ей с 02.09.2019 года на 2019/2020 

учебный год тарифицируемую нагрузку по ведению группы продлённого дня –  

0,5 ставки. 

- Поженской Светлане Алексеевне и установить ей с 02.09.2019 года на 

2019/2020 учебный год тарифицируемую нагрузку по ведению группы 

продлённого дня –  0,5 ставки. 

3. Скомплектовать на 2019/2020 учебный год группу продлённого дня 

численностью 25 человек. 

4. Определить режим работы групп продлённого дня согласно Приложения 1.  

5. Определить состав воспитанников группы продлённого дня по списку 

согласно Приложения 2, 

6. Воспитателям ГПД  Мосовой Я.Е. т Поженской С.А. оформить журнал ГПД 

до 11.09.2019 г. (списки учащихся, сведения о родителях). 

7. Главному бухгалтеру Стручковой Я.Г. ежемесячно производить оплату труда 

воспитателям ГПД в течение 2019/2020 учебного года согласно данному 

приказу. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.                      

 

Директор школы                                                                          Е.Ю.Вахрина                                                                              

 
   С приказом ознакомлен:                  Стручкова Я.Г. 
     дата ознакомления: 
С приказом ознакомлен:                     Поженская С.А. 

С приказом ознакомлен:                        Мосова Я.Е. 
   дата ознакомления: 

                                                       



Приложение 1 

К Пр № 230 от 29.08.2019 

 

 

График работы группы продлённого дня на 2019-2020  учебный год. 

                                                 

 

                                          Режим работы группы продлённого дня. 
 

День недели Содержание занятий Время 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Пятница 

Приём детей 

Прогулка 

Обед 

Выполнение 

домашнего задания 

Прогулка 

Занятие по расписанию 

Уход домой 

12
30 

12
30 

- 13
30

 

13
40

 – 14
00 

                   14
00 

– 15
30 

 

15
30 – 

16
30

 

17
30-

 18
30 

 18
30

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Период 

месяца 

фамилия, 

имя 

понедельник вторник среда четверг пятница 

Нечетные 

недели 

месяца 

(1,3,5) 

Мосова 

Яна 

Евгеньевна 

  

  12.30-18.30 

  

  

12.30-

18.30 

  

Поженская 

Светлана 

Алексеевна 

 12.30-

18.30 

   

  

 

12.30-

18.30    

 

 

12.30-

18.30   

  

Четные 

недели 

месяца 

(2,4) 

Мосова 

Яна 

Евгеньевна 

12.30-18.30  12.30-

18.30 

12.30-

18.30 

 

Поженская 

Светлана 

Алексеевна 

 12.30-

18.30 

   

   

  

 12.30-

18.30  



Приложение 2 

К Пр № 230 от 29.08.2019 

 

      
Состав группы  продлённого дня на 2019-2020 учебный год. 

 

1а класс  

  ФИО Дата рождения Возраст 

1 Девятнев Дмитрий Павлович 4 сентября 2012 6 лет 

2 Косматов Кирилл Александрович 30 мая 2012 7 лет 

3 Максимова Зарина Александровна 4 июля 2012 7 лет 

4 Прокопенко Карина Сергеевна 31 января 2012 7 лет 

5 Раздьяконов Кирилл Игоревич 31 июля 2012 7 лет 

6 Черненко Олеся Евгеньевна 10 января 2013 6 лет 

 

1б класс  

  ФИО Дата рождения Возраст 

7 Антонов Илья Викторович 20 июля 2012 7 лет 

8 Дриневская Диана Сергеевна 2 сентября 2012 6 лет 

9 Иванчиков Кирилл Юрьевич 14 октября 2012 6 лет 

10 Овчинников Константин Владимирович 17 мая 2012 7 лет 

 

2 класс 

  ФИО Дата рождения Возраст 

11 Иванова Вероника Александровна 1 апреля 2011 8 лет 

12 Козлова Анна Вячеславовна 31 января 2011 8 лет 

13 Куштан Михаил Юрьевич 7 февраля 2011 8 лет 

14 Лазарева Мария Андреевна 13 июня 2011 8 лет 

15 Монаков Иван Александрович 31 января 2011 8 лет 

16 Никазарова Камила Латцевна 13 мая 2011 8 лет 

 

3б класс  

  ФИО Дата рождения Возраст 

17 Аюбова Амелия Луисовна 21 июня 2010 9 лет 

18 Белевцева Яна Владимировна 4 мая 2010 9 лет 

19 Громова Александра Игоревна 16 февраля 2010 9 лет 

20 Девятнева Татьяна Павловна 6 декабря 2010 8 лет 

21 Захарченко Василиса Михайловна 21 января 2010 9 лет 

22 Марцинкевич Лукьян Анатольевич 18 февраля 2010 9 лет 

23 Меликова Тамелла Кераматовна 6 января 2011 8 лет 

24 Поваренкин Игорь Антонович 21 ноября 2009 9 лет 

25 Поляков Александр Владимирович 11 апреля 2010 9 лет 

 

 

 


